
11. ročník 
 

TURNAJE MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK V KOPANÉ 
 

    
 
 

2023 
  

PROPOZICE TURNAJE 
 

Den konání: sobota 24. června 2023 
 

Místo konání: fotbalové hřiště v Ostředku 
 

Pořadatel: TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

Hrací doba utkání: 2 x 10 minut + 5 minut přestávka 
 

Věk hráčů: chlapci narození po 1.1.2014 (případně dívky po 1.1.2013)!!! 
 

Mužstva: hraje se o 5 hráčích (4 + 1 brankář), střídání během hry neomezeno. Před turnajem vyplní vedoucí 

mužstva soupisku s uvedením čísla a data narození. Maximální počet hráčů je 12. Podmínkou je registrace 

v daném klubu! 
 

Hrací systém: 
 

8 mužstev bude rozděleno do dvou skupin po čtyřech. Ve skupinách se hraje systém každý s každým. Za 

vítězství v normální hrací době se udělí 3 body, za remízu 1 bod.  
 

V případě nerozhodného výsledku kope každé mužstvo 3 penalty (případně další po jedné na každé straně do 

úplného rozhodnutí). Vítěz rozstřelu obdrží jeden dodatečný bod do tabulky.  
 

O pořadí ve skupinách se rozhoduje dle dále uvedených kritérií v tomto pořadí: vyšší počet bodů, vyšší počet 

vstřelených branek, lepší rozdíl ve skóre, lepší poměr skóre, nižší počet obdržených branek, los.  
 

Týmy na 2. a 3. místech budou hrát křížem čtvrtfinále. Vítězové skupin postoupí přímo do semifinále. Týmy na 

4.místě si zahrají o 7.místo. 
 

Při nerozhodném výsledku ve vyřazovací části a v utkáních o umístění se ihned kopou 3 penalty na každé 

straně. Pokud po nich není rozhodnuto, pak po jedné na každé straně až do konečného rozhodnutí. V případě, že 

budou mít odkopáno všichni hráči ze soupisky, můžou hráči kopat znovu. 
 

Pravidla: Hraje se dle pravidel OFS Benešov pro mladší přípravku 4+1 
 

Míče: JOMA velikost 3 
 

Rozhodčí: deleguje OFS Benešov 
 

Občerstvení:  Restaurace „Fotbalová koliba“ v areálu hřiště nebo restaurace (100 m od hřiště) 
 

                        Pořadatel poskytne pro každého hráče párek v rohlíku a nápoj. 
 

Startovné: 1000,-Kč za mužstvo  
 

Ceny: Poháry, medaile pro nejlepší tři družstva a dále pohár pro nejlepšího střelce, brankáře a hráče. Každý 



zúčastněný tým obdrží drobné odměny - sladkosti.  Každý účastník dostane „účastnickou“ medaili. 

 

PROGRAM : 
 

9.00 - 13.00 Zápasy 
 

13.15 Vyhlášení výsledků 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
                           

 
 

    


